



[Dini kadrlar hazrlanmas uun xsusi hazrlq kurslar tkil olunacaq](#)

.Azərbaycanda məscidlər n dini kadrların hazırlanması məqsədilə xüsusi hazırlıq kursları təkil olunacaq.

AranNews- Bu bərd Qafqaz Mslmanlar darsinin (QM) sdrinin mavini, Bak slam .Universitetinin rektoru hac Sabir Hsnli mlumat verib O bildirib ki, məscidlərdə axundluq və imamlıq etmək üçün dini kadrlara ehtiyac vardır və bu təbbs d buradan dövb: "stirik ki, məscidrimiz xaricdən olan təsirlərlə oturub-duranlar deyil, z yetidirdiyimiz kadrlar rəhbərlik etsin. QM-nin təkil etdiyi xüsusi kurslar Bak slam Universitetinin nəzdində olacaq. Kurslara məscidlərdə ilmk istynlər cəlb olunacaq. Bir mddət vvl ilynlər n tkimlildirm kursları təkil olunmudu. Xüsusi kurslar is məscidlərdə ilmk istynlər n olacaq. Kurslara dini biliklərlə bəll 20 faiz bazası olanlar cəlb olunacaq. Onlara drsləri Bak slam .Universitetinin mllimləri, dvt olunmuş qazilər verəcək

.QM sdrinin mavini vurulayb ki, xüsusi kurslarda tədrisin 5 il qdr davam etməsi mümkündür. Onun szlrin gr, dini kadrlar bir ne il hazırlamaq mümkün deyil: "12, hətta 20 il dini sahədə təhsil alan QM sdririmiz, bu sahədə insanlarımız olub. Lisenziya aldıqdan sonra Bak slam Universiteti d 4 illik təhsil sisteminin kədi. Hesab edirm ki, diplomların tənnması n bu biz lazmdır, amma dini təhsil n 4 il oxuzdur. Ona gr d təkil olunacaq kurslar el-bel kurs olmayacaq. Xüsusi təhsil vermək nəzərdə tutulur və ancaq məscidlər n kadrlar hazırlanacaq. nki Bak slam Universitetindən gln mzunların bir qismi məscidlər, bir qismi elmi mssisilər i gedir.

.Mzunların bir qismi qzlar olur ki, onlar da məscidlərdə ilmir S.Hsnli bildirib ki, kursda təhsil alacaq olanların seimini komissiya aparacaq. Rektor onu da lav edib ki, artıq kurslarda itirak etmək istynlərdən 21 nəfər seçilib: "40 yaa qdr insanlar bu kurslara qatılmaq n mərcit ed bilərlər. Kursların dvlət təhsili il bir laqsi olmad n istnilən vaxt balaya bilərlər. Bu sahədə maliyyə imkanları məslisi var, nki hmin kurslara qatılanlar hmd QM trfindən təqad alacaqlar. Rayonlardan glnlər QM trfindən yataqxana, yemək tmin olunacaqlar. Biz lap 50 nəfər d oxuda bilərik, nki 50 nəfər 5 ildən sonra 50 məscidin tmini demkdir. Ona gr hr il kurslar təkil olunacaq. Hətta ola bilərlər ki, bir ildə iki qrup hazırlıq n gtrlsn. Bu da QM-nin maddi imkana bəldir. Bak slam Universiteti hl ki, he bir yerdən maddi dəstək almada gr tlbirlər dnili təhsil alır. Amma kurslara qəbul pulsuz olacaq. Biz məscidlər kadr vermiş mxtlif mənfi hallar meydana xər. Ona gr d z yetirmərimiz olmaldr. Xaricdə oxuyub gln tlb istr-istməz oradak .mlliminin, dvltin mənafeyindən x etməli olur

S.Hsnli onu da qeyd edib ki, Azərbaycanda bu gün 1500-dən ox məscid imamsız və axundsuzdur: "Hmin məscidləri axund və imamlarla tmin etmək n on illər i aparmaq lazmdır. Son illərdə bu sahədə bir az gerilik olub. Bak slam Universitetinin gln tlbirləri arasında seim ed bilmirik. Onlar Tlb Qbulu zər Dvlət Komissiyasının imtahanından keçib gəlirlər və biz bu zaman myyn qdr i, myyn qdr snni mzhbindən olanlar se bilmirik. Komissiya n imtahan verənlərin snni və ya i olmasın frqi yoxdur, amma bizim n var. El seim aparmalyq ki, onların sayı stabildir, balans yarada bilər. El il olur ki, gln tlbirlərin 90 faizi ya i, ya da snni olur. Bu is Azərbaycandan xeyrin deyil. nki 1500 məscidi tmin etmək n biz hmd snni, hmd i triqtindən olan .din xadimləri lazmdır